
 
 
 
 
   
  

 
A.P 
 
Piazza del Sedile – 75100 Matera – tel. 0835333202 – fax 0835331291peo: info@conservatoriomatera.it – pec: 
conservatoriomatera@postecert.it 

 

Conservatorio di Musica “E.R. Duni” 
Matera 
 

 
 
 
 
 
Prot. n.  5111                                                                                                      Matera, lì 12/09/2024 
 

OGGETTO: PROCEDURE DI CUI AL BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINTO DOCENTI PRIMA 

FASCIA CODM/03 – MUSICOLOGIA SISTEMATICA 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca n. 180 del 29 marzo 2023; 

VISTO il bando prot. 4600 del 01/08/2024 con il quale è stato indetto il concorso pubblico per il reclutamento a 

tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei Conservatori di Musica per il profilo di Docente di prima fascia 

– CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM – per il settore artistico disciplinare CODM/03 – MUSICOLOGIA 

SISTEMATICA, 

VISTA la deliberazione del Consiglio Accademico n. 56 del 09/09/2024 con la quale si approva la lista dei 

nominativi dei sei docenti esterni dalla quale estrarre i due componenti esterni della Commissione giudicatrice ai 

fini della valutazione delle domande pervenute; 

VISTO l’avviso pubblico di estrazione della commissione prot. 5076 del 11/09/2024;  

VISTO il verbale prot. 5100 del 12/09/2024 relativo al sorteggio per l’individuazione di n. 2 commissari esterni 

facenti parte della commissione per il bando di cui all’oggetto; 

RILEVATO che risultano estratti i Proff. Filippo Olivieri e Nunzia De Falco; 

RITENUTO pertanto di individuare ai sensi dell’art. 7 comma 1 del citato bando, quale Presidente della 

commissione la Prof.ssa Patrizia Gesuita in servizio presso il Conservatorio di Matera ed appartenente al 

medesimo settore artistico disciplinare CODM/01, 

 

DECRETA 

la commissione dei cui all’art. 7 del bando in oggetto, risulta così composta: 

- Prof.ssa Patrizia Gesuita – Presidente 

- Prof. Filippo Olivieri - Componente 

- Prof. Nunzia De Falco – Componente 

Il presente decreto oltre ad essere notificato ai componenti della commissione, viene pubblicato sul sito 

istituzionale del conservatorio nell’apposita sezione. 

                                                                           Il Direttore  
                                                                          (M° Carmine A. Catenazzo) 

                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                             ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Leg.vo n. 39/1993 

 


